

SSRBella Holding ApS

Ternevej 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 45 88 60

Årsrapport

24. juni 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

Simon Steengaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. juni 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SSRBella Holding ApS Ternevej 8 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 41 45 88 60 Stiftet: 24. juni 2020 Regnskabsår: 24. juni - 30. juni
Direktion	Simon Steengaard Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	S S Rasmussen ApS, Randers
Associeret virksomhed	RAS Værksted ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.169 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.652. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/6 2020 <u>- 30/6 2021</u>
Bruttotab	-9.169
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.169
Indtægter af kapitalinteresser	-11.349
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-143</u>
Resultat før skat	188.508
Skat af årets resultat	<u>1.144</u>
Årets resultat	<u>189.652</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.820
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.168</u>
Disponeret i alt	<u>189.652</u>

Balance

Aktiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	584.169
2 Kapitalinteresse	8.651
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>592.820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>592.820</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.686
Tilgodehavender i alt	<u>59.686</u>
Likvide beholdninger	<u>15.687</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.373</u>
Aktiver i alt	<u>668.193</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.820
Overført resultat	-8.168
Egenkapital i alt	<u>229.652</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999
Selskabsskat	58.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.541</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>438.541</u>
Passiver i alt	<u>668.193</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. juni 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	197.820	-8.168	189.652
	40.000	197.820	-8.168	229.652

Noter

				24/6 2020
				- 30/6 2021
				<hr/>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb				375.000
				<hr/>
Kostpris 30. juni 2021				375.000
				<hr/>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				248.455
				<hr/>
Opskrivninger 30. juni 2021				248.455
				<hr/>
Årets afskrivninger på goodwill				-39.286
				<hr/>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021				-39.286
				<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021				584.169
				<hr/>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med				235.714
				<hr/>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
S S Rasmussen ApS, Randers	100 %	334.558	248.455	
		<hr/>	<hr/>	
		334.558	248.455	
		<hr/>	<hr/>	
2. Kapitalinteresse				
Tilgang i årets løb				20.000
				<hr/>
Kostpris 30. juni 2021				20.000
				<hr/>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				-11.349
				<hr/>
Opskrivninger 30. juni 2021				-11.349
				<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021				8.651
				<hr/>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				
